MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

1

EDITAL Nº 138, DE 11 DE AGOSTO DE 2022

HOMOLOGA A LISTA DE INSCRITOS DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS

CURSOS PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO EVENTUAL
REFERENTE EDITAL Nº 130, DE 15 DE JULHO DE 2022

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, faz saber aos interessados que, todas as inscrições para a Seleção
de Estudantes de Cursos Presenciais para a Concessão do Auxílio Eventual 2022

foram homologadas, conforme listagem a seguir:

PROTOCOLO CANDIDATO

01 Maria Cristina Knebel

02 Rafaela Luana de Oliveira

03 Diego Bueno Gonçalves

04 Luiza Gonçalves de Moura

05 Mirian dos Reis Eichoff

06 Ivo Jorge Dal Pai

07 Jailson de Brito

08 Jonas Gutkoski da Silva

09 Gabriela Santos de Almeida

Santo Augusto, 11 de agosto de 2022.

_____________________